
RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

www.re-max.cz/atraktiv

Písemné životopisy s přiloženou fotografií zasílejte písemně nebo e-mailem na adresu:
RE/MAX Atraktiv, Purkyňova 143/18, 682 01 Vyškov, e-mail: atraktiv@re-max.cz

Domluvte si nezávaznou schůzku:

Požadujeme:
• minimálně středoškolské vzdělání
• znalost práce na PC
• komunikativnost
• samostatnost, zkušenosti s přímým

prodejem
• řidičský průkaz
• praxe v oboru není podmínkou 

Majitelé realitní kanceláře
RE/MAX Atraktiv

HLEDAJÍ SPOLUPRACOVNÍKY NA POZICI
REALITNÍ MAKLÉŘ/KA

DO NOVĚ VZNIKAJÍCÍCH PROSTOR 

Radovan Slavíček                
737 576 864

Pavel Křetinský
602 542 995

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Křižanovice u Vyškova: RD 5+1 po kompletní rekonstrukci, částečně
zařízený. V přízemí kuchyně, obývací pokoj, koupelna, prádelna,
vchod do sklepa. V patře 3 prostorné pokoje a koupelna.
Makléř: 733 149 035 Cena: 3 181 500 Kč

Slavkov u Brna: ubytovací zařízení na pozemku o rozloze 1019 m2.
V objektu 27 pokojů pro asi 80 osob. Budova má dvě patra, mož-
nost pokračovat v zavedené činnosti nebo využít na lehkou  výrobu.

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Drnovice: RD 5+kk, v přízemí zrekonstruovaná kuchyň s obý-
vacím pokojem a ložnice s koupelnou. V prvním patře dva dětské
pokoje s terasou. Za domem terasovitá zahrada cca 787 m2.
Makléř: 723 352 678 Cena: na vyžádání

Dědice: řadový RD 4+kk s garáží a se zahradou. Jedná se o no-
vostavbu, 2 koupelny, obložkové dveře, plastová okna, žádaná
lokalita. Topení plynovým kotlem. Nízké měsíční náklady.

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: komfortní RD 5+1 s garáží, obývací pokoj
s krbem, terasa, venkovní posezení s grilem, vzrostlá zahrada,
kolaudováno v roce 2002, skvělá poloha, útulné bydlení.
Makléř: 733 149 035 Cena: 4 250 000 Kč

Nemojany: řadový RD 3+1 s menším dvorkem
a pří stavky ve dvoře. Dům je určený k rekonstrukci.
Jedná se o vyhledávanou lokalitu a to i k rekreaci.
Makléř: 733 149 035 Cena: 436 300 Kč

Vážany: rozlehlý pozemek o výměře 2 503 m2 k výstavbě ro-
dinného domu. Inženýrské sítě v těsné blízkosti. Uliční šíře
21,46 m2, délka 133,27 m2. Klidná ulice, v blízkosti přírody.
Makléř: 602 542 995 Cena: 280 Kč/m2

Vyškov: nadstandardní RD se 2 bytovými jednotkami a garáží. V pří-
zemí byt 2+1. V podkroví prostorný byt 4+1. Kuchyňská linka a spo-
třebiče zůstávají. Objekt chráněn zabezpečovacím systémem.

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Vyškov: k prodeji družstevní byt 3+1 v 6. patře bytového domu
o rozloze 75,32 m2. Byt má plastová okna, je v původním stavu,
ideální k úpravám podle vlastních představ. K bytu patří sklep. 

Makléř: 602 542 995 Cena: 1 172 600 Kč

Vyškov: 2 RD s jedním číslem popisným se sam. vchody. Dům
o dispozici 3+1 je přízemní, částečně podsklepený, v původním
stavu. Druhý dům novostavba o vel. 4+kk – vchod ze dvora. 

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Luleč: novostavba RD 4+1 v Lulči. V přízemí kuchyně s jídelnou a funkč-
ními kachlovými kamny, obývací pokoj, technická místnost, pracovna
a šatna. V patře koupelna s WC, ložnice, dětský pokoj se šatnou.

Makléř: 602 542 995 Cena: 4 802 000 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

SLEVA

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

SVÁŘEČ
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN

287-1 metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou
dokumentací, zručnost

ZÁMEČNÍK
– požadujeme schopnost samostatné práce s technickou dokumentaci,

schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,
zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme základní orientaci ve výkresové dokumentaci, oprávnění

na VZV, schopnost rychle se zorientovat a udržet si přehled

OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍCH LISŮ
– požadujeme zkušenosti s obsluhou a programováním CNC strojů

(hlavně OHRAŇOVACÍ LISY), schopnost samostatné práce
s technickou dokumentací, zručnost

DISPEČER
– požadujeme uživatelskou znalost ovládání PC (MS Office), znalost

systému RAAL, zodpovědnost, komunikační dovednosti, výhodou
oprávnění na VZV

MISTR
– požadujeme prokazatelné výsledky v oblasti řízení strojírenské výroby,

znalost technologií ohýbání, svařování, broušení, znalost práce na PC,
manažerské dovednosti, vysoké pracovní nasazení

KONSTRUKTÉR
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, schopnost pracovat

v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe Solid Edge), zkušenosti
v oblasti konstrukce (nejlépe konstrukce plechových dílců), kreativitu,
spolehlivost, vysoké pracovní nasazení

NÁKUPČÍ
– požadujeme PROKAZATELNÉ  VÝSLEDKY  V OBLASTI  NÁKUPU,

praxe ve strojírenství, AKTIVNÍ ZNALOST jednoho světového jazyka
– angličtina nebo němčina, znalost čtení výkresové dokumentace,
výhodou znalost trhu dodavatelů pro lehké strojírenství, samostatnost
a flexibilita, znalost práce na PC (Word, Excel), znalost IS Hélios
výhodou, řidičský průkaz skupiny B

Staňte se zaměstnancem firmy, kde se pracuje s radostí!

Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme vám
nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání,  řadu zajímavých benefitů
jako stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění,
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, permanentky na hokejové
zápasy KOMETY Brno, čištění a údržbu pracovních oděvů. Naše pracovní
prostředí je velmi příjemné a každoročně pro zaměstnance pořádáme
celou řadu akcí např. oslavu Dne dětí, Sportovní den s nohejbalovým
turnajem, Mikulášské kuželky a další. Garantujeme vám pravidelnou
výplatu mzdy a dlouhodobou jistotu zaměstnání.

Další podrobnosti o hledaných pozicích a o společnosti HESTEGO a.s.
najdete na  www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz

VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

HESTEGO a. s.
SPOLEČNOST OCENĚNÁ V SOUTĚŽI

ZAMĚSTNAVATEL ROKU 2013
DRŽITEL CENY PERSONALISTŮ ZA NEJLEPŠÍ HR PROJEKT

V ROCE 2013
hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice:

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

NOVĚ OTEVŘENO!!!
ZDRAVÉ SPANÍ

Adéla Mrňková,
Husova 12/4, Vyškov

(vchod z ulice Kostelní)
Otvírací doba:

PO–PÁ: 9–12, 13–17 hod.
SO: 8.30–11 hod.
Tel.: 739 338 809

Strojírenská firma přijme

ZÁMEČNÍKY-SVÁŘEČE
vyučen v oboru, 

platný svář. průkaz
orientace ve výkresové

dokumentaci

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Bučovice
Slavkovská 853


